
能美市敬老会 バス時刻表（辰口地区） 令和7年10月9日（木）
（能美市老人クラブ連合会 文化芸能発表会） 受付 12：40～ 開演 13：10

根上総合文化会館

1 岩本 12:05 1 坪野 12:00 1 辰口温泉口 12:05
2 灯台笹 12:07 2 金剛寺 12:03 2 緑が丘1丁目 12:06
3 宮竹一歩 12:09 3 上舘 12:04 3 緑が丘3丁目 12:07
4 宮竹小学校前 12:10 4 下舘 12:05 4 緑が丘コミュニティセンター 12:09
5 三ツ口 12:12 5 岩崎 12:07 5 芳珠記念病院 12:10
6 岩内東 12:14 6 口鍋谷 12:08 6 緑が丘7丁目 12:12
7 火釜 12:16 7 鍋谷八幡神社 12:10 7 緑が丘10丁目 12:13
8 来丸 12:17 8 上鍋谷 12:11 8 松が岡1丁目 12:15
9 山田 12:18 9 寺畠 12:15 9 荒屋 12:17
10 三ツ屋 12:19 10 上和気 12:16 10 下開発 12:18
11 出口 12:21 11 中和気 12:17 11 上開発 12:20
12 北市 12:25 12 下和気 12:18 12 辰口中央小学校下 12:21
13 徳久 12:27 13 和光台 12:20 13 辰口図書館前 12:23
14 高座 12:28 14 上徳山 12:23 14 上清水 12:27
15 根上総合文化会館 12:40 15 湯屋 12:25 15 下清水 12:29

16 辰口ショッピング前 12:26 16 根上総合文化会館 12:45
17 辰口福祉会館下 12:27
18 根上総合文化会館 12:45

※のみバスには乗車しないでください
＊バスは定刻になったら発車しますので、余裕をもってお待ちください。
＊帰りは、根上総合文化会館からの出発になりますので、順番が逆になります。

日時：

場所：

辰口地区①（岩内・宮竹方面） 辰口地区②（和気方面） 辰口地区③（緑が丘方面）

＊停留所はすべて、のみバスの停留所です。 敬老会 運賃無料


